首届中国医师节系列庆祝活动

重庆市医师协会关于召开重庆市医学人文大会

集中义诊活动的通知

各专科医师分会 :

国务院于 2017年 11年 3日 批准自⒛18年起,每年 8月 19日 为
“
中

国医师节
”。为庆祝首届中国医师节,推进重庆地区医学人文发展,构建

和谐就医环境,重庆市医师协会定于9O18年 8月 18日 在重庆南坪会展中

心召开重庆市医学人文大会,举办集中义诊活动。现将有关事项通知如下:

-、 活动主题

尊医重卫,呵护全民健康。

二、活动内容

大会内容丰富,包含大会表彰、专题演讲、集中义诊。本次医学人文

大会将紧紧围绕医学人文精神,深入探讨新形势下卫生与健康行业的人文

建设。

会议特邀中国协和医科大学出版社袁钟社长、中国医师协会学术会务

部李明霞主任、山东大学医学伦理学研究所陈晓阳所长、重庆钧儒律师事

务所余静波律师等分别就 《知识是力量,良知是方向》、《临床学科文化

建设的体会》、 《依法行医,构建和谐》等内容做大会专题报告。

三、
∷
活动时间

(亠 )报到时间:2018年 8月 17日 (星期五 )14:00-18∶ 00时
;

2018年 8月 18日  07:3ll08∶ 30时。

(二 )会议时间:2018年 8月 18日 全天,8月 19日 离会。

四、活动地点

重庆市南坪会展中心 (重庆市南岸区江南大道 2号 )。

五、参会人员

(一 )重庆市医师协会专科医师分会委员,每分会至少 5名 委员参加

医学人文会。

(二 )重庆市医师协会专科医师分会参与义诊的专家信息请务必于

2018年 7月 27日 前与协会会务部韩亮核对信 J憝 ,以便会务工作的安排。

六、会议注册

(一 )在线注册

登录大会网站 (http〃/2018c,qyxⅢ。medmeeting.org/cn),点 击
“
个人代

表注册
”
,在线填写个人信息完成在线注册。

(二 )本次会议免收注册费。住宿、交通费自理,回 单位按规定报销。

七、学分授予

成功注册的参会代表凭本人身份证授予重庆市级继续医学教育 I类

学分陆分,凡未在会务通注册者不予授予学分。

八、会务联系人

重庆市医师协会会务部    韩 亮  电话:15923295297

重庆市医师协会综合办公室  周 微  电话:17300242630